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PROFIL PROFESIONAL 

Stomatologe me eksperiencë në endodonci dhe ortodonci, e përkushtuar ndaj ofrimit të trajtimeve 

cilësore dhe kujdesit maksimal për pacientët. Me përvojë në praktikë klinike dhe mësimdhënie 

universitare 

                                                                                                     EKSPERIENCA E PUNËS 

                                                                                                    2019 – në vazhdim 

                                                                                                  Lektore – Universiteti ALDENT 

                                                                                                  Stomatologe – Bora’s Dental Studio 

                                                             Trajtime dentare të përgjithshme dhe të  specializuara 

                                                              Menaxhim i pacientëve dhe planeve të trajtimit 

                                                                                               Angazhim në mësimdhënie 

                                                                                                 2014 – 2019 

                                                                                           Endodonte – Diana Dental Center 

                                                                                            Trajtime endodontike 

                                                                                             Restaurime dentare 

                                                                                                  2019 

                                                                                          Praktikë – Jeglisch Orthodontic Clinic, Austri 

                                                                                           Asistencë në trajtime ortodontike 

                                                                                    ARSIMI & TRAJNIMET 



                                                                       Stomatologji – Fakulteti i Mjekësisë Dentare, Tiranë (2014–2022) 

                                                                      Specializim në Ortodonci – Universiteti ALDENT (2017–2020) 

                                                                          Kurse kryesore: 

                                                                    Endodontic Course – Warm Condensation (2022) 

                                                                    Kurs Endodontik – Lucio Daniele 

                                                                   Mini Master në Ortodonci Interceptive 

                                                                      AFTËSI 

                                                                  Komunikim shumë i mirë me pacientët 

                                                                  Punë në ekip 

                                                                  Menaxhim i kohës 

                                                                  Profesionalizëm dhe korrektësi 

                                                                      GJUHËT 

                                                                Shqip – Gjuhë amtare 

                                                                 Anglisht – Shumë mirë 

                                                                 Italisht – Shumë mirë 

                                                                 Gjermanisht – Bazë 


